

Ustronie Morskie, 10 grudnia 2013 r.

IK.271.10.2013.IKI

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w przetargu nieograniczonym pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dla
zamierzenia inwestycyjnego polegającego na "Modernizacji świetlicy wiejskiej
w Kukini, działka nr 270 obręb Kukinia"**

W dniu 6 grudnia br. wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wyżej wymienione zadanie. Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie 1. Czy są wydane warunki zabudowy, czy budynek objęty jest planem miejscowym?

Odpowiedź:

Nie ma wydanych warunków zabudowy oraz budynek nie jest objęty planem miejscowym.

Pytanie 2. Termin doręczenia przedmiotu zamówienia do 30.04.2014 r., jest to dokumentacja przygotowana do pozwolenia na budowę?

Odpowiedź:

Do dnia 30.04.2014 r. Wykonawca przedstawia Zamawiającemu pełną dokumentację określoną w SIWZ wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę jeżeli jest wymagana.

Pytanie 3. Czy Zamawiający posiada mapę do celów projektowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych.

Pytanie 4. Jak wielka jest świetlica?

Odpowiedź:

Powierzchnia zabudowy świetlicy wynosi 231 m².

Pytanie 5. Czy zaprojektowana kuchnia ma być pełna czy na półprodukty? Może się nie zmieścić w budynku na „przewidzianej” powierzchni, co wtedy?

Odpowiedź:

Zaprojektowana kuchnia ma być pełna. Zakres prac oraz wyposażenie kuchni zostaną ustalone po wykonaniu inwentaryzacji budynku.


z u.p. WÓJTA GMINY
Tomasz Grobka
SEKRETARZ GMINY